

防災行政無線システム更新等業務

数量表(参考)

数量表【機器関係】(参考)

名称	形式・規格	数量	単位	備考
【親局設備】				
操作卓		1	式	
音声調整部	操作卓に含む	1	式	
選択呼出部	操作卓に含む	1	式	
時差放送部	操作卓に含む	1	式	
タッチパネル部	操作卓に含む	1	式	
操作表示部	操作卓に含む	1	式	
電源部	操作卓に含む	1	式	
自動プログラム送出部	操作卓に含む	1	台	
電子サイレン送出部	操作卓に含む	1	台	
監視制御部(子局用)	操作卓に含む	1	台	
被遠隔制御部	2回線以上	1	台	
時刻補正部	アンテナ含む	1	台	
自動起動部	操作卓に含む	1	台	
音声合成部		1	台	
連絡通話用親局装置	連絡通話装置含む	1	台	
AVレコーダ部	CD、USB	1	台	
ミュージックチャイム	4曲以上	1	台	
自動通信記録装置	プリンタ含む	1	台	
地図表示部		1	式	
地図表示部モニター	23インチ以上	1	式	
J:COM音声・接点端子	J:COM用自動プログラム装置ソフト費含む	1	式	
机又はラック(タッチパネル部、操作表示部)	操作卓に含む、幅900以内(パソコンラックでも可)	1	台	
装置収納ラック	19インチラック機器収納用ラック1架~2架	1	式	
情報配信装置	SNS、あしや防災ネット、Yahoo!防災速報、防災ポータルサイト等装置収納ラック含む	1	基	
警告灯	赤LED、LAN接続	1	台	
J-ALERT用自動起動装置	操作表示部、回転灯含む	1	台	
J-ALERT用監視PC		1	台	
無線送受信装置	現用・予備(自動切替)、送信出力1W	1	台	
空中線フィルタ	60MHz帯、子局向け、取付金具付き	1	台	
同軸避雷器	60MHz帯、A-0601相当	2	台	
空中線	5素子八木型空中線	1	台	
空中線	3素子八木型空中線	1	台	
電力分配器	60MHz帯、2分配(1:1)	1	台	
試験用モニタ戸別受信機		1	台	
遠隔制御装置	ノートPC型またはタブレット型(Wi-Fi設備、エリア確認費用に含む)	1	台	
L3-SW	24ポート以上スタティック、RIP/RIPv2、OSPF	2	基	
直流電源装置	停電補償時間3時間以上	1	台	
無停電電源装置	停電補償時間10分以上	1	台	
メディアコンバータ	親局送受信装置と操作卓間	2	台	
自動電源耐雷装置	SPDクラス I 及びクラス II 対応	1	台	
【非常用親局設備】				
非常用親局装置	ハンドセット含む	1	式	
同軸避雷器	60MHz帯、A-0601相当	1	台	
空中線	スリーブ型	1	基	
【再送信子局設備】				
再送信子局装置(現用・予備)	親局向け 1W以下、子局向け(自動切替) 1W以下、停電補償72時間	1	台	

数量表【機器関係】(参考)

名称	形式・規格	数量	単位	備考
空中線フィルタ	親局向け 収納箱含む	1	台	
空中線フィルタ	子局向け 収納箱含む	1	台	
同軸避雷器	60MHz帯 A-0601相当	2	台	
空中線	3素子八木型、親局向け、送受信用、突出し	1	台	
空中線	3素子八木型、子局向け、送受信用、突出し	1	基	
外部接続箱	連絡通話機能付き	1	基	
自動電源耐雷装置	SPDクラスⅡ及びⅢクラスⅢ対応	1	基	
【屋外拡声拡声子局設備】				
屋外拡声子局装置	アンサーバック機能無し、拡声出力120W、72時間対応	27	台	
屋外拡声子局装置	アンサーバック機能有り、拡声出力120W、72時間対応	20	台	
増幅装置	拡声出力120W	26	台	
同軸避雷器	60MHz帯、A-3000N相当	47	台	
空中線	3素子八木型、受信用、突き出し用	25	基	
空中線	3素子八木型、送受信用、突き出し用	20	基	
空中線	ダイポールアンテナ、ステンレス製、DP-0602B相当	2	基	
外部接続箱	マイク付	25	台	
外部接続箱	連絡通話機能付	20	台	
太陽電池制御装置	出力24V	2	式	
太陽光パネル	2面、アーム取付金物含む	2	式	
【戸別受信機設備】				
戸別受信機	録音機能付き	70	台	
空中線	ダイポール型(受信用)	5	基	

数量表【材料・労務関係】(参考)

名称	形式・規格	数量	単位	備考
【親局・非常用親局設備】				
据付工	操作卓	1	式	
調整工	操作卓	1	式	
据付工	自動プログラム送出部	1	式	
調整工	自動プログラム送出部	1	式	
据付工	地図表示部、23インチ以上	1	台	
調整工	地図表示部、地図表示盤用	1	台	
据付工	大型モニター、90インチ以上	1	式	
調整工	大型モニター、90インチ以上	1	式	
据付工	連絡通話用親局装置、連絡通話装置含む	1	式	
調整工	連絡通話用親局装置、連絡通話装置含む	1	式	
据付工	AVレコーダ部	1	式	
据付工	ミュージックチャイム	1	式	
据付工	自動通信記録装置、プリンタ含む	1	式	
据付工	電子サイレン通信部	1	式	
調整工	電子サイレン通信部	1	式	
据付工	情報配信装置	1	台	
調整工	情報配信装置	1	台	
据付工	警告灯	1	台	
調整工	J-ALERT受信機	1	台	
据付工	J-ALERT用自動起動装置	1	台	
調整工	J-ALERT用自動起動機	1	台	
据付工	J-ALERT用CSアンテナ	1	台	
据付工	回転灯	1	台	
据付工	J-ALERT用監視PC	1	台	
据付工	無線送受信装置、現用・予備(自動切替)	1	架	
調整工	無線送受信装置、現用・予備(自動切替)	1	架	
据付工	空中線フィルタ	1	台	
取付工	同軸避雷器、60MHz帯 A-0601相当	2	台	
据付工	空中線、5素子八木型空中線	1	基	
据付工	空中線、3素子八木型空中線	1	基	
調整工	空中線、5素子八木型空中線	1	基	
調整工	空中線、3素子八木型空中線	1	基	
据付工	電力分配器、2分配(1:1)	1	台	
据付工	試験用モニター戸別受信機	1	台	
据付工	遠隔制御装置、PC型又はタブレット型	1	台	
調整工	遠隔制御装置、PC型又はタブレット型	1	式	
据付工	L3-SW	1	台	
調整工	L3-SW	1	台	
据付工	直流電源装置、停電補償時間3時間	1	台	
調整工	直流電源装置、停電補償時間8時間以上	1	台	
据付工・調整工	無停電電源装置、5kVA以下	1	台	
取付工	自動電源耐雷装置、SPDクラスⅠクラスⅡ対応	1	台	
建柱工	空中線柱取付	1	基	
取付工	AC分電盤、8回路	1	式	
取付工	DC分電盤、8回路	1	式	
トラフ・ころがし配線	同軸ケーブル、5C-FB GPS、時計用	25	m	

数量表【材料・労務関係】(参考)

名称	形式・規格	数量	単位	備考
ラック配線工	同軸ケーブル、5C-FB GPS、時計用	5	m	
端末処理工	同軸コネクタ、NP-5CFB	2	個	
ラック配線工	同軸ケーブル、5D-2V	2	m	
端末処理工	同軸コネクタ、NP-5D	2	個	
ラック配線工	同軸ケーブル(非常用親局設備)、EM-10D-FB	65	m	
管内配線工	同軸ケーブル(非常用親局設備)、EM-10D-FB	15	m	
端末処理工	同軸コネクタ(非常用親局設備)、NP-10DFB	4	個	
ラック配線工	電源ケーブル、600V EM-CE22SQ-3C	10	m	
ラック配線工	電源ケーブル、600V EM-CE38Q-3C	30	m	
トラフ・ころがし配線工	電源ケーブル、600V EM-CE38SQ-3C	25	m	
ラック配線工	電源ケーブル、600V EM-CE22SQ-2C	5	m	
ラック配線工	電源ケーブル、600V EM-CE38Q-2C	30	m	
トラフ・ころがし配線工	電源ケーブル、600V EM-CE38SQ-2C	25	m	
トラフ・ころがし配線	LANケーブル、Cat5e 4(p)	45	m	
ラック配線工	アース線、EM-IV 14SQ	30	m	
トラフ・ころがし配線工	電源ケーブル、EM-IV 14SQ	20	m	
管内配線	光ケーブル	50	m	
敷設	光ケーブル保護管CD管、CD管	45	m	
ラック配線工	アース線、EM-IE5.5sq	15	m	
トラフ・ころがし配線工	アース線、EM-IE5.5sq	15	m	
トラフ・ころがし配線工	アース線、EM-IE14sq	58	m	
トラフ・ころがし配線工	電源ケーブル、600V EM-CE5.5SQ-2C	3	m	
敷設工	厚鋼電線管、G28	9.6	m	
敷設工	金属製可とう電線管、30mm ビニル被覆有り	0.3	m	
孔あけ工	アンカーボルト孔あけ、操作卓、無線装置、ラック設置	16	箇所	
避雷導線敷設工	鬼より線、40mm ²	100	m	
取付工	ダクター取付	9	個	
接地設置工	A種接地	1	箇所	
据付工	空中線設置(非常用親局設備)、スリーブ型	1	基	
孔あけ工	アンカーボルト孔あけ、空中線柱取付金物、ダクター、避雷銅線取付金具	43	箇所	
材料	空中線柱壁面取付金具含む、エースマスト S-10BX相当φ190.7 10m	1	基	
材料	3素子八木型空中線取付金物、RABA-11	1	個	
材料	空中線取付金物、ステー金具	1	個	
材料	空中線取付金物、5素子八木型用F-1、取付バンド含む	1	個	
材料	AC分電盤、主幹60A 分岐20A×8	1	面	
材料	DC分電盤、主幹60A 分岐20A×8	1	面	
材料	同軸ケーブル、5C-FB	30	m	
材料	同軸コネクタ、5C-FB	2	個	
材料	同軸ケーブル、5D-2V	2	m	
材料	同軸コネクタ、NP-5D	2	個	
材料	同軸ケーブル(非常用親局設備)、EM-10DFB	80	m	
材料	同軸コネクタ(非常用親局設備)、NP-10DFB	4	個	
材料	電源ケーブル、600V FP22SQ-3C	10	m	
材料	電源ケーブル、600V FP38SQ-3C	55	m	
材料	電源ケーブル、600V FP22SQ-2C	5	m	
材料	電源ケーブル、600V FP38SQ-2C	55	m	
材料	LANケーブル、Cat5e 4(p)	45	m	

数量表【材料・労務関係】(参考)

名称	形式・規格	数量	単位	備考
材料	アース線、EM-IE5.5sq	30	m	
材料	アース線、EM-IE14sq	58	m	
材料	厚鋼電線管、G28	3	本	
材料	金属製可とう電線管、30mm ビニル被覆有り	0.9	m	
材料	エントランスキャップ、G28	1	個	
材料	ターミナルキャップ、G28	1	個	
材料	ダクター、D1S10	10	本	
材料	オールアンカー、M8 Cタイプ	10	個	
材料	ダクターチャンネル用管支持金具、DC31DC28	10	個	
材料	寸切りボルト、M12 100mm 六角ナット 溶融亜鉛メッキ2個付き	8	個	
材料	寸切りボルト、M12 140mm 六角ナット 溶融亜鉛メッキ2個付き	12	個	
材料	ARケミカルセッター、AP-12	20	本	
材料	寸切りボルト、M20 250mm 六角ナット 溶融亜鉛メッキ2個付き	8	個	
材料	ARケミカルセッター、AP-20	16	本	
材料	ステンレスバンド、SFT-N209	6	個	
材料	ステンレスバンドケーブル保護カバー、BTC-220	3	個	
材料	コンビネーションカップリング(ねじなし)、G28用	5	個	
材料	ねじなし防水コネクタ、G28用	1	個	
材料	防水カップリング、G28用	1	個	
材料	ねじなし防水コネクタ、WBG 30	2	個	
材料	コンビネーションカップリング(ねじなし)、WKE30	9	個	
材料	避雷突針、中型	1	基	
材料	鬼より線、40mm	100	m	
材料	接続端子、直線型	5	個	
材料	接地用端子箱、露出型平板式	1	個	
材料	支持管、φ48.6	1	本	
材料	支持管取付金具、支持管φ48.6	2	個	
材料	接地極埋設表示板、国土交通省型	1	個	
材料	接地極銅板、900□×1.5t リード端子付き	2	枚	
材料	導線取付金物、40mm ^φ 用コンクリート用	25	個	
材料	導線取付金物、40mm ^φ 用パイプ用	9	個	
材料	導線取付金物、40mm ^φ 用床用ブロック付き	60	個	
材料	自在バンド、IBT-308	9	個	
材料	鬼より線保護管、HIVE-16	3	本	
材料	支持管取付金具取付バンド、3BD-HD-17	3	個	
材料	鬼より線保護管取付用サドル、HIVE-16	3	個	
材料	光ケーブル コネクタ付き 50m巻	1	式	
材料	光ケーブル保護管、CD管16mm	45	m	
賃貸料金	高所作業車、トラック架装リフト作業床高24	1	台・日	
賃貸料金	ラフテレーンクレーン、35t吊りオペレータ付き	1	台・日	
【再送信子局設備】				
据付工	再送信局装置(72時間)、親局向け1W以下、子局向け1W以下、現用/予備自動切替	1	式	
調整工	再送信局装置(72時間)、親局向け1W以下、子局向け1W以下、現用/予備自動切替	1	式	
据付工	空中線、3素子八木型(子向け)	1	基	
調整工	空中線、3素子八木型(子向け)	1	基	
据付工[同時施工]	空中線、3素子八木型(親向け)	1	基	
調整工[同時施工]	空中線、3素子八木型(親向け)	1	基	

数量表【材料・労務関係】(参考)

名称	形式・規格	数量	単位	備考
取付工	空中線フィルター、親局向け、収納箱含む	1	台	
取付工	空中線フィルター、子局向け、収納箱含む	1	台	
取付工	同軸避雷器、60MHz帯 A-0601相当	2	個	
据付工	外部接続箱、連絡通話機能付き	1	台	
据付工	自動電源耐雷装置、SPDクラスⅡ及びクラスⅢ対応	1	台	
管内配線工	同軸ケーブル、EM-10D-FB	42	m	
端末処理工	同軸コネクター、NP-10D-FB	4	個	
トラフ・ころがし配線	同軸ケーブル、8D-2V	4	m	
端末処理工	同軸コネクター、8D-2V	4	個	
管内配線工	電源ケーブル、600V EM-CE3.5sq-2C	9	m	
管内配線	アース線、EM-IE3.5sq	2	m	
トラフ・ころがし配線	アース線、EM-IE5.5sq	44	m	
管内配線工	スピーカークーブル、VCT1.25sq-2C	25	m	
架線	メッセンジャーワイヤー、亜鉛めっき銅燃線 8mm	1	径間	
材料	スピーカークーブル端子函、SP-5	1	個	
材料	ステンレスバンド、SFT-N212	25	個	
材料	ステンレスバンドケーブル保護カバー、BTC-220	22	個	
材料	3素子八木型空中線取付金物、RABA-11	2	個	
材料	空中線取付金物、ステー金具	2	個	
材料	空中線取付バンド、3BD-HD-17	5	個	
材料	低圧用ラック、RL-O	2	個	
材料	ボルト、6BN-12-120 ナット含む	2	個	
材料	取付バンド、IBT-308	2	個	
材料	スピーカークーブル、VCT1.25sq-2C	25	m	
材料	同軸ケーブル、EM-10D-FB	42	m	
材料	同軸コネクター、NP-10D-FB	4	個	
材料	同軸ケーブル、EM-8D-2V	4	m	
材料	同軸コネクター、NP-8D	4	個	
材料	電源ケーブル、600V EM-CE3.5sq-2C	9	m	
材料	アース線、EM-IE3.5sq	2	m	
材料	アース線、EM-IE5.5sq	44	m	
材料	筐体取付金物、LアングルL6×50×50、ボルトナット含む	1	式	
材料	メッセンジャーワイヤーワイヤー、亜鉛メッキ銅より線	5	m	
材料	分けシンプル小	2	個	
材料	巻きグリップ8mm	2	本	
材料	ラッシングロッド2号	6	本	
【屋外拡声拡声子局設備】				
据付工	屋外拡声装置(72時間)、アンサーバック有、拡声出力120W	20	台	
調整工	屋外拡声装置(72時間)、アンサーバック有、拡声出力120W	20	台	
据付工	屋外拡声装置(72時間)、アンサーバック無、拡声出力120W	27	台	
調整工	屋外拡声装置(72時間)、アンサーバック無、拡声出力120W	27	台	
取付工	増幅アンプ、120W	26	台	
据付工	空中線、3素子八木型、受信用、突き出し用	20	基	
調整工	空中線、3素子八木型、受信用、突き出し用	20	基	
据付工	空中線、3素子八木型、送受信用、突き出し用	25	基	
調整工	空中線、3素子八木型、送受信用、突き出し用	25	基	
据付工	空中線、ダイポール型DP-0602B 相当、SUS製	2	基	

数量表【材料・労務関係】(参考)

名称	形式・規格	数量	単位	備考
取付工	同軸避雷器、60MHz帯 A-3000N相当	47	個	
取付工	外部接続箱、連絡通話機能付	20	台	
取付工	外部接続箱、マイク付	25	台	
配管工	同軸ケーブル、EM-8D-2E	432	m	
端末処理工	同軸コネクタ、NP-8D	88	個	
管内配線工	電源ケーブル、600V EM-CE3.5sq-2C	218.5	m	
管内配線工	スピーカーケーブル、VCT1.25sq-2C	1223.6	m	
敷設工	金属製可とう電線管、24mm ビニル被覆有り	155	m	
敷設工	金属製可とう電線管、30mm ビニル被覆有り	60.9	m	
敷設工	厚鋼電線管、G28	7	m	
管内配線工	アース線、EM-IE3.5sq	98	m	
材料	スピーカー端子函、SP-5	72	個	
材料	同軸ケーブル、EM-8D-2E	432	m	
材料	同軸コネクタ、NP-8D	89	個	
材料	スピーカーケーブル、VCT1.25sq-2C	1223.6	m	
材料	金属製可とう電線管、24mm ビニル被覆有り	155	m	
材料	金属製可とう電線管、30mm ビニル被覆有り	60.9	m	
材料	アース線、EM-IE3.5sq	98	m	
材料	ステンレスバンドケーブル保護カバー、BTC-220	81	個	
材料	空中線取付金物、RABA-9	17	個	
材料	空中線取付金物、RABA-11	29	個	
材料	空中線取付金物、ステー金具	45	個	
材料	自在バンド、3BD-HD-12	54	個	
材料	自在バンド、3BD-HD-17	87	個	
材料	エントランスキャップ、G22	2	個	
材料	エントランスキャップ、G28	1	個	
材料	低圧用ラック、RL-O	22	個	
材料	ボルト、6BN-12-120 ナット含む	22	個	
材料	屋外筐体取付金具、RABX(上部下部金具)	60	式	
材料	自在バンド、IBT-308	4	個	
材料	自在バンド、IBT-312	1	個	
材料	防水コネクタ、WBG 24	298	個	
材料	防水コネクタ、WBG 30	102	個	
材料	ねじなし防水型カップリング、MWC22	2	個	
材料	ねじなし防水型コンビネーションカップリング(厚鋼用)、G22	55	個	
材料	ねじなし防水型コンビネーションカップリング(厚鋼用)、G28	41	個	
材料	寸切りボルト、M10 100mm 六角ナット 溶融亜鉛メッキ2個付き	164	個	
材料	寸切りボルト、M12 140mm 六角ナット 溶融亜鉛メッキ2個付き	164	個	
材料	電線管止金具、RAUS-19	5	個	
賃貸料金	高所作業車、トラック架装リフト作業床高13~14	25	台・日	
交通誘導警備員費	交通誘導警備員B、屋外拡声子局設備(1人/1カ所)	6	人	
【戸別受信機設備】				
据付工	戸別受信機、施設配布、既存戸別受信機撤去引含む	70	台	
据付工	戸別受信機、戸別空中線用ダイポール型	5	台	
【撤去設備】				
撤去工	遠隔制御装置、消防本部	1	台	
撤去工	収納ラック、消防本部	1	台	

数量表【材料・労務関係】(参考)

名称	形式・規格	数量	単位	備考
撤去工	操作卓、市役所	1	台	
撤去工	J-ALERT、市役所、J-ALERT用自動起動機	1	台	
撤去工(再利用)	電話応答装置、市役所	1	台	
撤去工(再利用)	地図表示板、市役所、50インチ	1	台	
撤去工	直流電源装置、市役所	1	台	
撤去工	親局送信装置、市役所	1	台	
撤去工	電源ケーブル、市役所、22sq	15	m	
撤去工	同軸ケーブル、市役所、10D-FB	20	m	
撤去工	制御ケーブル、市役所、EM-CPEE0.65-20P	50	m	
撤去工	制御ケーブル、市役所、EM-CPEE0.65-20P	247	m	
撤去工	耐雷トランス、市役所	1	台	
撤去工	空中線、5素子八木型空中線	1	台	
撤去工	空中線、3素子八木型空中線	1	台	
撤去工	戸別受信機	60	台	
撤去工	屋外拡声装置、屋外拡声子局設備、拡声出力120W	47	台	
撤去工	60MHz帯再送信子局、再送信子局設備	2	台	
撤去工	外部接続箱、屋外拡声子局設備	45	台	
撤去工	電力計、屋外拡声子局設備	2	台	
撤去工	フィルター、再送信子局設備	2	台	
撤去工	3素子八木型空中線 60Hz帯、屋外拡声子局設備	19	基	
撤去工	5素子八木型空中線 60Hz帯、屋外拡声子局設備	1	基	
撤去工	3素子八木型空中線 60Hz帯、屋外拡声子局設備	25	基	
撤去工	スピーカー端子函(SP-5)、屋外拡声子局設備	82	個	
撤去工	同軸ケーブル(8D-2V)、屋外拡声子局設備	432	m	
撤去工	スピーカーケーブル(VCTF1.25sq-2C)、屋外拡声子局設備	1250	m	
撤去工	電源ケーブル(VVF1.25×2C)、屋外拡声子局設備	332	m	
撤去工	防水プリカチューブ(#24)、屋外拡声子局設備	181.3	m	
撤去工	防水プリカチューブ(#30)、屋外拡声子局設備	44.7	m	
撤去工	監視カメラ、屋外拡声子局設備	2	台	
撤去工	非常用親局設備用スリーブ型空中線、非常用親局設備	1	基	
賃貸料金	高所作業車、屋外拡声子局設備、トラック架装リフト作業床高13~14	12	台/日	
賃貸料金	高所作業車、屋外拡声子局設備、トラック架装リフト 作業床高24	0.5	台/日	
交通誘導警備員費	交通誘導警備員B、屋外拡声子局設備	3.5	人	
【産業廃棄物処分費】				
処分費	操作卓、市役所	0.08	t	
処分費	プリンタ、市役所、1台	0.025	t	
処分費	J-ALERT、市役所、自動機動機	0.025	t	
処分費	直流電源装置、市役所、1台	0.6	t	
処分費	親局送信装置、市役所、1台	0.045	t	
処分費	電源ケーブル、市役所、22sq 15m (有価物)下銅	0.009	t	
処分費	同軸ケーブル、市役所、10D-FB 15m (有価物)下銅	0.004	t	
処分費	制御ケーブル、市役所EM-CEES1.25-4P15m	0.007	t	
処分費	耐雷トランス、市役所1台	0.035	t	
処分費	遠隔制御装置、消防本部	0.025	t	
処分費	ルーター、市役所(配線無し)、0.04=1台×0.04m3/台	0.02	t	
処分費	フィルター子局向、再送信局2台、3局×10kg	0.06	t	
処分費	直流電源装置、1局×600kg	1.8	t	

数量表【材料・労務関係】(参考)

名称	形式・規格	数量	単位	備考
処分費	3素子八木型空中線 60Hz帯、屋外拡声子局設備3基、(有価物)ステンレス13Cr	0.006	t	
処分費	5素子八木型空中線60Hz帯、屋外拡声子局設備2基、(有価物)ステンレス13Cr	0.014	t	
処分費	スリーブ型空中線60Hz帯、屋外拡声子局設備2基、(有価物)ステンレス13Cr	0.014	t	
処分費	制御ケーブル、1.25mm 20芯、279m×0.235kg	0.015	t	
処分費	制御装置、2台×25kg	0.05	t	
処分費	カメラ、2台×20kg	0.04	t	
処分費	屋外拡声子局装置、拡声出力120W、47台×35kg	1.645	t	
処分費	60MHz帯再送信子局、2台×35kg	0.07	t	
処分費	外部接続箱、屋外拡声子局設備、45台×15kg	0.675	t	
処分費	電力計、屋外拡声子局設備、2台×5kg	0.01	t	
処分費	増設アンブ72時間用、屋外拡声子局設備、26台×30kg	0.782	t	
処分費	フィルター収容箱、屋外拡声子局設備、2台×30kg	0.06	t	
処分費	地区遠隔制御装置、遠隔制御装置設備、1台×13kg	0.013	t	
処分費	スピーカー端子函SP5、屋外拡声子局設備、0.8kg=82台	0.065	t	
処分費	3素子八木型空中線 60Hz帯、屋外拡声子局設備44基、(有価物)ステンレス13Cr	0.277	t	
処分費	同軸ケーブル 8D-2V、屋外拡声子局設備	0.178	t	
処分費	スピーカーケーブル VCTF1.25sq-2C、屋外拡声子局設備	0.123	t	
処分費	電源ケーブル VVF1.25×2C、屋外拡声子局設備、1,013m(有価物)	0.027	t	
処分費	防水プリカチューブ(#24)、181m	0.183	t	
処分費	防水プリカチューブ(#30)、44.7m	0.063	t	
処分費	バッテリー 13.5V×2個、屋外拡声子局設備、134個	4.246	t	
処分費	アース線 EM-IE5.5sq、屋外拡声子局設備	0.003	t	
処分費	戸別受信機、60台×0.8kg	0.048	t	
運搬費	産業廃棄物運搬費、処分場まで	3	回	
運搬費	現場積込み作業員	6	人/日	
運搬費	撤去品運搬費現場事務所まで、45箇所	45	台	